РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  «28» февраля 2017 года  № 9
с. Рековичи
	«О внесении изменений и дополнений

в Решение Рековичского сельского

Совета народных депутатов от 27.12.2016 г. № 26  «О бюджете муниципального

образования «Рековичское сельское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Рассмотрев предложения Рековичской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2016 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
 Рековичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
              1. В Решение Рековичского сельского Совета народных депутатов  от 27.12.2016 года № 26  «О бюджете муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» внести следующие изменения:
1)  в пункте 1 абзаце втором цифры «2 269 617,00» заменить цифрами                        «2 729 617,00»;

2) в пункте 1 абзаце третьем цифры «2 281 489,96» заменить цифрами                        «2 741 489,96»;

3) дополнить пункт 4 абзацем вторым «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Рековичское сельское поселение» – органов государственной власти Российской Федерации согласно Приложению 14» (Приложение 1 к настоящему Решению)»;
4) в приложении 2 после строки:
                после строки:

	950
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

                исключить строку:

	950
	2 19 00000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

5)   в пункте 9 цифры «1 547 617,00» заменить цифрами «2 007 617,00».

2. Дополнить Решение приложением № 4.2 согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
3. Дополнить Решение приложением № 6.2 согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

4. Рековичской сельской администрации внести изменения в сводную бюджетную роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на ведущего специалиста Рековичской сельской администрации Фролову Е.А.

6.    Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

7. Решение подлежит обнародованию в периодических информационных бюллетеней (сборников), а также путем размещения на официальном сайте Рековичской сельской администрации в сети «Интернет»

Глава муниципального образования

«Рековичское сельское поселение»                                                             И.И. Шкаберин